das ander widerloset wirt. Dar uber zû urchund geben wir in disen brief mit unserm

insigel versigelten.
40 Der geben ist z& Regensp&rg, an dem Montag nach sand Dyonisii tag, do man

zalt von Crists gebûrt dreutzehenhûndert jar in dem zweinndzweintzigiatem jare, in dem

achten jare unsers richs.

C84. a) Kttea dati alia manu OtM.c., en<~Mne Mt~o'n~r. 6!'&oot. g et nr. <i.s'~;)()<.b,

C86. ') et Woh'stoiHstt/o ftCt<<n'f<M~fft Ktteftmadd. '') M~;f.R t!e/t'<.

45 1) Sxpt'ft w. 682.
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686..Mf<M~wK ad civitatem Zwickaviensem. (9< j!j!.

Copia in cod. Stcctutorum tabularii ~~tc~MeMSM~ 1 saec. X7K fol. 5. Descripsît

v. < Langer. 7Ke~<M)M.

jSo~e~ jRe~. Ludw. p. 354 M~3~98 (~tcM~. III).

Ludwicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris ad- 5

vocatis, consulibus et universis civibus in Zwicko', fidelibus suis dilectis graciam
suam et omne bonum.

Cum nos illustrilohanni [Boemie et Polonie]b regi, principi et affini nostro karis-

simo in recompensam dampnorum et expensarum, que in conflictu nostro triumphali
cum ducibus Austrie", nostris et imperii adversariis pertulit, vos et civitatem vestram to

predictam cum universis suis pertinenciis pro certa pecunie summa per alias nostras

litteras2 duximus obligandum, volumus et fidelitati vestre mandamus firmiter per pre-

sentes, quatinus eidem seu oui suo nomine voluit debitum fidelitatis et homagii sacra-

mentum prestantes in omnibus fideliter et efficaciter pareatis.

Datum Ratispone, V. Idus Octobr., regni nostri anno octavo. M

687. Litterae regis Bohemiae pro Ludewico. Oct.

Originale in tabulario see~o reipublicae Bawaricae. Descripsit H. Herre. Pendet

sigillum laesum loro membranaceo. Ineditum.

Bôhmer, Reg. Z/Mf~. p. ~87 lohann Mf. 5.9.

Nos Iohannes Dei gracia Boemie et Polonie rex ac Lucemburg(ensis) cornes notum 20

facimus universis, quod serenissimo domino nostro Lud(owico) Romanorum regi semper
augusto de valle Baoharacensi et castris Stalberch, Stalecke et Brunshorn ac de Rinb&l,
que pro media parte obligata nobis per predictum dominum nostrum regem tenemus~,
quando ipsa a nobis redimere voluerit et ipsam nobis in parato pecuniam, in qua extunc

nobis tenebitur, solverit, condescendere et sibi huiusmodi resignare libere promittimus 25

per presentes.

Dat. Ratispone, V. Id. Octobr., anno Domini millesimo CCC vicesimo secundo,
regnorum vero nostrorum anno duodecimo.

688. Unio ~MCM~ .BaM~Wse CM'/M regibus Ludewico et -Zb/MM~e. Oct. 11.